निवेदक

धर्मानुरागी परिवार

अनुपचन्द (भाई)

अंजवाली (धर्मपत्नी)

दलसुख, बसंत

लहेरचन्द (भतीजा)

मंगलाबेन (पुत्री)

किरीट, धर्मेन्द्र (पुत्र)

ब्र. उषाबेन (पुत्री)

वि.सं. 2026 के चैत्र कृष्ण 1, बुधवार 22-4-1970

सावरकुण्डला

निवेदन

पूज्य पिताजी की भावनानुसार और स्मरणार्थ परमपूज्य गुरुदेवश्री की प्रसादीरूप प्रवचन सागर के मोती पुस्तक प्रकाशित कर जिज्ञासुओं को तथा आत्मधर्म के ग्राहकों को भेंट देना निश्चित किया है।

मुर्ब्बी श्री रामजीभाई माणेकचन्द दोशी का उपकार मानना विस्मृत किया जा सके, ऐसा नहीं है।